[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2014 года № 14/ 72
ОБ ОТМЕНЕ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2014 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Отменить Программу приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2014 год, утверждённую Решением Руднянского городского Собрания от 20 декабря 2013 года № 5/ 28.
2. Рекомендовать главе Руднянского городского поселения внести соответствующие изменения в бюджет Руднянского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы.
3. Настоящее Решение вступает в силу с после его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Руднянского
городского поселения
В.А.Полищук

PAGE
3